
Årsberetning for tennisregion nord for perioden 2008-2009

 

Region Nord har som kjent funnet sin endelige form og har i samarbeid med klubbene i regionen og Norges
tennisforbund vært drevet i henhold til normer innført av NTF.

Bodø Tennisklubb har i perioden vært senterklubb for regionen.Regionstrener har fram til juli 2009 vært klubbens trener
Henning Frøistein.

Regionens styre har bestått av :

Leder-Ivar Bergfjord- Bodø TK

n-leder-Eva Sparrman-Tromsø TK

kasserer- Arnt Sigerstad- Bodø TK

medlem- Helene Bakke –Bodø TK

medlem-Maria Nordal-Fauske TK

medlem-Terje Berg-Bodø TK

medlem-Bjørn R.Halvorsen-Bodø TK

v-medl.-Egil Berg-Øksnes TK

v-medl.-Frode Næsje – Narvik TK

 

Medlem Terje Berg som i lang tid har vært ansvarlig for bl.a.terminliste og divisjontennis, gikk ut av styret av
helsemessige årsaker.Vi takker for en fantastisk innsats gjennom lang tid og ønsker han tilbake så snart som mulig til
beste for nordnorsk tennis! Bodø TK har overtatt Terje sine funksjoner slik at terminliste og div.tennis har kunnet bli
satt opp og gjennomført i samarbeid med leder for regionen.

Styret for regionen har hatt 2 møter pr. termin/halvår .Følgende tema har vært drøftet og fulgt opp:

-forholdet mellom Regionen og NTF. Vi mener å ha fått gjennomført de tiltak som handlingsplanen sier med samlinger
for spillere og trenere,gjennomføring av aktivitetsleder – og trener 1 kurs m.v. Men vi har slitt noe etter at trener
Henning forlot oss. Vi håper Bodø TK finner en tilfredsstillende løsning med trener som kan følge opp. Nå er det bare
Tromsø TK som har en trenerløsning som tilfredsstiller NTF sine krav. Vi regner det derfor som naturlig at Tromsø
overtar som senterklubb fra 2011. Dette må drøftes på årsmøtet.

Leder har deltatt på møter i regi av NTF,Nordland Idrettskrets. På et møte med NTF deltok både leder og nestleder i
Oslo. Leder har dessuten deltatt på jubileumstreff for NTF etter invitasjon fra NTF .Leder har også hatt møter med
styret i BTK særlig i forbindelse med terminliste,divisjonstennis og samlinger.

Regionen har etter at vi har fått avklaring med NTF fått støtte til administrasjon og drift på henholdsvis kr.15.000,- og
15.000,- og senere kr.15.000,- for adm.2009.

 

STATUS pr.dato for tennis i vår region.

Klubber med hall og tilsvarende god drift:

Tromsø TK-3 baner,Narvik TK- 2 baner,Fauske TK- 2 baner,Bodø TK-2 baner og Øksnes TK-1 bane

I tillegg har vi følgende klubber uten helårsmulighet og tilsvarende redusert drift: Brønnøysund TK,Sandnessjøen TK,
Mosjøen ,TK,Sortland TK,Svolvær TK,Hammerfest TK og Vadsø TK. De to siste er nok ikke drift
lenger.BEKLAGELIG :Leder for Mosjøen TK Johan Kilvær gikk til anskaffelse av boble med 2 baner.Kommunale
myndigheter hadde stilt i utsikt å montere denne til eksisterende idrettshall på Kippermoen.Det skulle ha vært drift der
fra ca. august- MEN: kommunen snudde og gikk fra tidligere vedtak-SYND.

 

Det har vært variabel deltakelse på turneringer holdt i vår region-fra meget bra til beklagelig svak. Svak påmelding kan
få uheldige utslag som t.eks. Sun Rise Cup for juniorer i Bodø som  ble avlyst og 8 spillere fra Tromsø ble sittende med
kjøpte billetter uten refusjonsmulighet. FOR Å UNNGÅ DETTE BER VI OM AT PÅMELDINGSFRIST FOR
TURNERINGER I NORD BLIR 3 UKER!!!

Aktiviteter har stort sett vært gjennomført i henhold til terminliste med NNM,KM,divisjonstennis og større turneringer i
Tromsø,Fauske ,Narvik,Øksnes og Bodø. Regionen har også vært representert i NM og i nordisk for lag(veteran).



Det er vår største utfordring å få til stor og god deltakelse i tennisturneringer og da særlig i vår egen region.

 

For styret i Region Nord

Ivar Bergfjord

leder


